
Příloha č. 2 ZD, příloha č. 1 RKS

                                                Model- hodnotící tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Pol. 

č.
Název a minimální technické parametry

Měrná 

jednotka

Předpokládané 

odebrané 

množství za 12 

měsíců

Jednotková cena 

bez DPH
Cena bez DPH

Specifikace nabízeného produktu 

(doplní účastník)
Poznámka

1 ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA

Stropní přisazené zářivkové světlo s parabolickou 

mřížkou z vysoce leštěného hliníku 2x36W, stupeň 

krytí IP20 - světelná zdroj T8/230V - lineární zářivka 

Patice G13, prachotěsné

ks 50 849,00 Kč 42 450,00 Kč LLX236ALEP MODUS
Produktový 

list

Stropní přisazené zářivkové světlo s parabolickou 

mřížkou z vysoce leštěného hliníku 1x36W, stupeň 

krytí IP20 - světelná zdroj T8/230V - lineární zářivka 

Patice G13, prachotěsné

ks 20 755,30 Kč 15 106,00 Kč LLX136ALEP MODUS

Zářivkové vodotěsné světlo 2x36W (např. MAH 

PLUS 236-ABS/PC)
ks 40 537,00 Kč 21 480,00 Kč GXWP033 GREENLUX

Zářivkové vodotěsné světlo 1x36W (např. KANLUX 

MAH 1136APS)
ks 20 355,05 Kč 7 101,00 Kč 18519 KANLUX

Nouzová LED svítidla, s tlačítkem TEST umožňující 

kontrolu funkčnosti svítidla, Technické 

parametry:střídavé napětí 230V, výkon max.1,8W 

30xLED, světelný tok min. 12 lm, odolnost stupeň 

krytí lP20, třída II. ochrany před elektrickým 

proudem-dvojitá izolace, určené na strop či stěnu jako 

přisazené, ve shodě s EU předpisy, typ baterie NiCd

ks 150 455,00 Kč 68 250,00 Kč TL5205-30LED ECOPLANET
Produktový 

list

Přisazené stropní nebo nástěnné kruhové světlo, 

skleněný kryt, průhledné sklo 1x100W
ks 50 122,00 Kč 6 100,00 Kč 011061 ALFA TOMEX 

2 BATERIE

Baterie AA, 1,5V, ultraalkalické - vhodné pro 

zdrav.přístroje ks 600 10,35 Kč 6 210,00 Kč B1921 EMOS

Baterie AAA, ultraalkalické - vhodné pro 

zdrav.přístroje ks 300 10,35 Kč 3 105,00 Kč B1911 EMOS

Baterie 9V ks 20 15,00 Kč 300,00 Kč B1250 EMOS

Baterie LR41 ks 20 14,80 Kč 296,00 Kč B13921 EMOS

Baterie LR43 ks 20 14,80 Kč 296,00 Kč B13861 EMOS

Baterie LR44 ks 20 14,80 Kč 296,00 Kč B13762 EMOS

Baterie CR2032 ks 40 14,50 Kč 580,00 Kč B15322 EMOS

3 ZÁSUVKY

Jednoduchá zásuvka 220V, bílá ks 50 59,98 Kč 2 999,00 Kč 5517-2389 B1 ABB

Dvouzásuvka 220V, bílá ks 50 83,50 Kč 4 175,00 Kč 5512C-2349 B1 ABB

Jednoduchá zásuvka Tango, 220V, bílá, komplet ks 20 127,10 Kč 2 542,00 Kč 5518A-A2349 B ABB

Dvouzásuvka TANGO,  220V, bílá, komplet ks 30 139,87 Kč 4 196,10 Kč 5512A-2349 B

Dvouzásuvka TANGO,  220V,  

komplet,bílá,pootočená
ks 50 153,22 Kč 7 661,00 Kč 5513A-C02357 B

4 VYPÍNAČE, RELÉ

Vypínač č. 1, bílý ks 50 51,00 Kč 2 550,00 Kč 3553-01289 B1

Vypínač č. 5, bílý ks 50 83,50 Kč 4 175,00 Kč 3553-05289 B1

Vypínač č. 6, bílý ks 50 54,70 Kč 2 735,00 Kč 3553-06289 B1

Vypínač č. 7, bílý ks 50 91,30 Kč 4 565,00 Kč 3553-07289 B1

Vypínač Tango  č. 1, komplet, bílý ks 20 139,70 Kč 2 794,00 Kč 3559-A01345 + 3901A-B10B

Vypínač vodotěsný č. 1, bílý ks 20 56,00 Kč 1 120,00 Kč A1398.3 EMOS

Vypínač třífázový 25A ks 3 370,00 Kč 1 110,00 Kč LKA25/10

Vypínač třífázový 40A ks 3 595,00 Kč 1 785,00 Kč LKA40/10

Vypínač Tango č.6,komplet,bílý ks 20 144,14 Kč 2 882,80 Kč 3559-A06345 + 3901A-B10B

5 JISTIČE

Jistič 3fázový 10A(B) ks 10 196,30 Kč 1 963,00 Kč 100051 NOARK

Jistič 3fázový 16A(B) ks 10 187,20 Kč 1 872,00 Kč 100053 NOARK

Jistič 3fázový 21A(B) ks 5 190,64 Kč 953,20 Kč 100054 NOARK

Jistič 1fázový 2A ks 10 75,40 Kč 754,00 Kč 100001 NOARK

Jistič 1fázový 6A ks 10 62,00 Kč 620,00 Kč 100004 NOARK

Jistič 1fázový 10A ks 20 54,50 Kč 1 090,00 Kč 100006 NOARK

Jistič 1fázový 16A ks 20 52,33 Kč 1 046,60 Kč 100008 NOARK

Jistič 1fázový 20A ks 5 59,50 Kč 297,50 Kč 100009 NOARK

6 ŽÁROVKY, TRUBICE

Žárovka(kulatá) E14 40W ks 50 8,70 Kč 435,00 Kč E14 40W G45 TRIX.

Žárovka(kulatá) E14 25W ks 50 8,70 Kč 435,00 Kč E14 25W G45 TRIX.

Zářivka G23 PL-S 7W ks 30 42,00 Kč 1 260,00 Kč 221102000 NBB

Zářivka G23 PL-S 9W ks 30 43,55 Kč 1 306,50 Kč 221112000 NBB

Žárovka barevná (různé barvy) Led, E27, 3W ks 30 53,00 Kč 1 590,00 Kč 250655002 NBB

Žárovka klasická, čirá,  E27 25W pro domácnost ks 600 11,30 Kč 6 780,00 Kč 337001010 NBB

Žárovka klasická, čirá,  E27 40W pro domácnost ks 900 8,70 Kč 7 830,00 Kč E27 40W čirá TRIX.

Žárovka klasická, čirá,  E27 60W pro domácnost ks 900 8,70 Kč 7 830,00 Kč E27 60W čirá TRIX.

LED žárovka teplá bílá, E27, 220V, 3W, 2700K ks 30 28,85 Kč 865,50 Kč WZ411-1 SOLIGHT

LED žárovka teplá bílá, E27, 220V, 5W, 2700K ks 60 31,80 Kč 1 908,00 Kč ZQ1120 EMOS

LED žárovka teplá bílá, E27, 220V, 7W, 2700K ks 60 34,00 Kč 2 040,00 Kč WZ504-1 SOLIGHT

LED žárovka teplá bílá, E27, 220V, 9W, 2700K ks 60 30,90 Kč 1 854,00 Kč ZQ5140 EMOS
Produktový 

list

LED žárovka teplá bílá, E27, 220V, 13W, 2700K ks 30 56,32 Kč 1 689,60 Kč ZQ5160 EMOS

Trubice zářivková  18W ks 300 23,00 Kč 6 900,00 Kč 18W/840 BC

Trubice zářivková  36W ks 800 24,00 Kč 19 200,00 Kč 36W/840 BC
Produktový 

list

Startér 4-65W ks 300 8,85 Kč 2 655,00 Kč 190002000 NBB

Startér 4-22W ks 100 8,70 Kč 870,00 Kč 7180 KANLUX

Tlumivka zářivková 18W ks 20 98,00 Kč 1 960,00 Kč TL 18W

Elektromateriál pro PL Šternberk



Tlumivka zářivková 36W ks 40 117,00 Kč 4 680,00 Kč TL 36W

7 RŮZNÉ

CYKY 3x1,5mm m 400 15,84 Kč 6 336,00 Kč CYKY-J 3x1,5

CYKY 3x2,5mm m 300 26,10 Kč 7 830,00 Kč CYKY-J 3x2,5

CYKY 5x4mm m 50 68,00 Kč 3 400,00 Kč CYKY-J 5x4

Gumový kabel CGSG 3x1,5mm m 30 20,72 Kč 621,60 Kč H05RR-F 3G1,5

Prodlužovací šňůra, jednozásuvková, bílá, délka 3m, 

230V,16A
ks 10 240,00 Kč 2 400,00 Kč PS03 SOLIGHT

Prodlužovací šňůra, jednozásuvková, bílá, délka 5m, 

230V,16A
ks 10 289,00 Kč 2 890,00 Kč PS04 SOLIGHT

Prodlužovací šňůra, třízásuvková, bílá, délka 3m, 

230V,16A
ks 20 158,30 Kč 3 166,00 Kč PP03 SOLIGHT

Prodlužovací šňůra, třízásuvková, bílá, délka 5m, 

230V,16A
ks 20 222,90 Kč 4 458,00 Kč PP04 SOLIGHT

Produktový 

list

Akumulátor do baterie 5Ah/6V ks 5 144,20 Kč 721,00 Kč B9641 EMOS

Zásuvka spojovací 230V ks 30 26,00 Kč 780,00 Kč P0042 EMOS

Zástrčka spojovací 230V ks 30 28,00 Kč 840,00 Kč 5536-2154 ABB

Lišta 25x20mm,2m,bílá ks 500 23,50 Kč 11 750,00 Kč D1009K MALPRO

Lišta 20x20mm,2m,bílá ks 300 20,00 Kč 6 000,00 Kč LHD 20x20 HD KOPOS

Vázací pásky 2,5x100mm ks 600 0,25 Kč 150,00 Kč VPP2,5x100 Technik elektro

Vázací pásky 3,6x200mm ks 600 0,83 Kč 498,00 Kč VPP3,6x200

Vázací pásky 3,6x330mm ks 600 1,00 Kč 600,00 Kč VPP3,6x300

Tabule PVC TRIVIDUR na masky do rozvaděče, síla 

3mm
ks 2 591,15 Kč 1 182,30 Kč

1030H200010005A

Produktový 

list

Elektroměr (kontrolní měřidlo) na DIN lištu, 3fázový 

230V/400V, 3x10/100/A, 800 impulsů/kWh
ks 5 1 176,25 Kč 5 881,25 Kč 1000866 ELEMAN

Produktový 

list

Krabice elektroinstalační Acidur malá 11P ks 20 66,85 Kč 1 337,00 Kč 6455-11/P/S

Krabice elektroinstalační Acidur velká 26 ks 20 168,00 Kč 3 360,00 Kč 6455-26P

Rozdvojka 230V, bílá ks 30 29,00 Kč 870,00 Kč 70516  KANLUX

Cena celkem bez DPH: 362 615,95 Kč

Cena DPH 21%: 76 149,35 Kč

Cena celkem vč. DPH 438 765,30 Kč

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné, clo…)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců, bude objednáno dle aktuálních potřeb.

Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru. 

Účastník je povinen zkontrolovat si počítání hodnotící tabulky.

V případě, že zadavatel uvádí název výrobku, je to jen z důvodu vyššího upřesnění technických parametrů požadovaného zboží a není nijak pro účastníka závazné tento

konkrétní výrobek nabízet.

V ……………………………..., dne:…………………………...Poličce   dne  27.1.2022  Razítko a podpis účastníka: 


